DECRETO Nº 30.252

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 02 de fevereiro de 2021,
fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRÃO LOTA(.;AQ

Alexandra Silva Curitiba Assessor Técnico de Nível Médio cs SEMMAT

Llene Carolina Ferreira Lima Assessora Técnica de Nível Médio cs SEMDEC

Philipe de Alnleida Gerente de Trabalho e Emprego C2 SEMDEC

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de fevereiro de 2021.
/

PUBLiC!\UC 11:0 [)!1',i'!U CWIC/At

~~ 6' Y,_j_Y .. cie (J~_J O :X; O :L

Pra~.i J,nónirno Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapen1iriln • ES • Cep 29300-170 • e. Postal 037
T(>I.: 7.8 3155-5351

www.cachoero.es.qov.br Prefeitura Munlclpal de
Cachoeiro de ltapcmfrhn